OFÍCIO VEREADOR n° 482/2017
São Roque, 24 de abril de 2017.
Excelentíssimo Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido de que seja prorrogado o prazo de uso e ocupação do espaço da associação de Amigos de Bairros da Vila Nova São Roque.

Tal medida se faz necessária, tendo em visto que na Lei 2189/1993, em que “Autoriza o Executivo s outorgar concessão administrativa de uso de bem público e dá outras providências” o prazo de concessão à Associação de Bairros da Vila Nova era de 20 anos, e esse prazo se expirou no ano de 2013. Assim, sugiro que sejam adotadas providências cabíveis para prorrogação da concessão.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

JULIO ANTONIO MARIANO

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

CELSO ROQUE DE MELLO SILVA

MD. Chefe de Gabinete da Prefeitura Municipal de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 24/04/2017 - 14:57:27 02124/2017/sjbv